
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Provozně ekonomická fakulta

Posudek vedoucího diplomové práce
Název práce Komparace českého a vietmanského účetního systému

Student Bc. Thuy Linh Do

Vedoucí práce doc. Ing. Jana Hinke, Ph.D.

Pracoviště Katedra obchodu a financí

Celkový postup řešení a práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Metodika zpracování 1 2 3 4

Odborný přínos práce a její prakƟcké využiơ 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Přístup autora k řešení zadané problemaƟky 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou 1 2 3 4

TeoreƟcké zázemí autora 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 3

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 23. 4. 2022
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnuơ:

Předložená diplomová práce má jasně stanovený cíl, literární rešerše je v dostatečném rozsahu a souvisí s tématem,
ale vlastní část práce je dosƟ povrchní. Sestává se z dlouhé tabulky, jež má synteƟzovat odlišnosƟ mezi českým a viet-
namským účetním systémem a dále z kapitoly zhodnocení výsledků, která však k předcházející tabulce má jen volný
vztah. Studentka v průběhu zpracování práce nespolupracovala s vedoucím práce. Text vykazuje značné množství
překlepů. V systému byla práce vyhodnocena jako plagiát. Po přezkoumání však lze konstatovat, že shoda textu se
vyskytuje v rámci odcitovaných pasáží literární rešerše a dále ve výčtu českých účetních standardů.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce byla systémem Theses.cz posouzena jako podezřelá. Po ručním prověření
nebyl soubor vyhodnocen jako plagiát.

Datum 23. 4. 2022
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol


